

鄂托克前旗应急管理局2025年鄂托克前旗应急抢险物资采购项目中标（成交）明细

中耀工程咨询（内蒙古）有限公司受鄂托克前旗应急管理局委托，采用公开招标进行采购2025年鄂托克前旗应急抢险物资采购项目（项目编码：ESZCQQS-G-H-250163）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：上海贤东实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,891,239.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02340800 应急救援设备类	二号防火工具	规格：1.5m 型号：MA-DHB15	木安	上海策购消防设备有限公司	上海	20.00	625.00	个	12,500.00
1-2	A02340800 应急救援设备类	储水罐	规格：4立方米 型号：SMQA1-4T	沙漠泉	潍坊新思路环保科技有限公司	山东	610.00	25.00	个	15,250.00
1-3	A02340800 应急救援设备类	充气泵	规格：4.4kg 型号：ZJ0818	卓嘉	无锡方穗船舶设备有限公司	江苏	520.00	5.00	个	2,600.00
1-4	A02340800 应急救援设备类	雨衣雨鞋	规格：雨衣M-XL 雨鞋36-45码 型号：LM036	福顺源	河东区晟盛塑料制品厂	山东	69.00	1150.00	双	79,350.00
1-5	A02340800 应急救援设备类	编织袋	规格：35*40cm 型号：zy35-40	中元	余姚市中元包装材料有限公司	浙江	87.00	235.00	个	20,445.00
1-6	A02340800 应急救援设备类	气体检测仪	规格：70x54x210mm 型号：ZY90-H4-W	深圳子元	深圳市子元工业技术有限公司	深圳	650.00	20.00	个	13,000.00
1-7	A02340800 应急救援设备类	救生衣	规格：0.8kg 型号：DQJ-09-11	安广	东台齐进救生设备厂	江苏	56.00	1150.00	件	64,400.00
1-8	A02340800 应急救援设备类	水上救援飞翼	规格：14KG 型号XHX-U-02	新宏新	深圳市新宏新科技有限公司	深圳	24,800.00	2.00	个	49,600.00
1-9	A02340800 应急救援设备类	应急包	规格：大号17种配置应急包 型号：XD-017L	贤东	上海贤东实业有限公司	上海	260.00	25.00	个	6,500.00
1-10	A02340800 应急救援设备类	爆闪灯	规格：480mm*140mm*130mm 型号：C03030197	天台明耀	天台明耀交通设施厂	浙江	190.00	100.00	个	19,000.00
1-11	A02340800 应急救援设备类	围井	规格1000mm*1500mm 型号 HMW-4-18	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	380.00	25.00	个	9,500.00
1-12	A02340800 应急救援设备类	记录仪	规格：94.6*61*27.3mm 型号：AWM	群华	东莞群海电子有限公司	深圳	1,660.00	20.00	个	33,200.00
1-13	A02340800 应急救援设备类	防水头灯	规格：长61mm 、宽78mm 、高63mm 型号：特铭量465	特铭量	广东省特铭量科技有限公司	广东	52.00	525.00	个	27,300.00
1-14	A02340800 应急救援设备类	反光衣	规格：均码 型号：无兜029	科霸	新乡市科霸商贸有限公司	河南	12.00	675.00	个	8,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A02340800 应急救援设备类	发电机	规格：5KW柴油 型号：WRX-10GF	威尔逊	潍坊威尔逊动力设备有限公司	山东	4,800.00	25.00	台	120,000.00
1-16	A02340800 应急救援设备类	铁锹	规格：全长1米，锹头宽23厘米，锹头长32厘米 型号：MA-DJQ17	木安	上海策购消防设备有限公司	上海	22.00	1050.00	把	23,100.00
1-17	A02340800 应急救援设备类	救援帐篷	规格：长4000mm，宽3000mm 型号：TPYS-12	天蓬元帅	沧州天蓬元帅户外装备有限公司	河北	3,800.00	50.00	个	190,000.00
1-18	A02340800 应急救援设备类	喊话器	规格：长35cm，喇叭口直径23cm 型号：雷公王CR-80	雷公王	浙江大厚电子有限公司	浙江	205.00	110.00	个	22,550.00
1-19	A02340800 应急救援设备类	小型汽油水泵6寸	规格：6寸 型号GP150-D	重庆尔翔机械	重庆尔翔机械制造有限公司	重庆	2,980.00	130.00	台	387,400.00
1-20	A02340800 应急救援设备类	记录仪 煤安	规格：91mm×60mm×33mm 型号：YHJ3.7	威路特	深圳市彩源光电有限公司	深圳	3,300.00	6.00	个	19,800.00
1-21	A02340800 应急救援设备类	移动电源	规格：23度电 9kw 型号NX-1000	张教授	武汉市鑫炎应急科技有限公司	湖北	19,600.00	1.00	个	19,600.00
1-22	A02340800 应急救援设备类	五金工具套装	规格：组合套装 型号：JYS077-3	飞拓	永康市嘉宇斯工贸有限公司	浙江	263.00	5.00	个	1,315.00
1-23	A02340800 应急救援设备类	冲锋舟	规格：360cm，外宽175cm，船高：49cm，舷直径45cm 型号：HSP360	海上漂	广东海上漂游艇制造有限公司	广东	7,900.00	13.00	个	102,700.00
1-24	A02340800 应急救援设备类	救生圈	规格：外径710mm、内径440mm、厚度110mm 型号5556-2.5	安广	东台市齐进救生设备厂	江苏	48.00	1150.00	个	55,200.00
1-25	A02340800 应急救援设备类	挡水板	规格：长68cm 宽 70.5cm 高52.8cm, 厚度: 5mm 型号：YD50	云盾	浙江云盾防汛用品有限公司	浙江	63.00	1500.00	块	94,500.00
1-26	A02340800 应急救援设备类	雨鞋套	规格：长68cm 宽 70.5cm 高52.8cm, 厚度: 5mm 型号：YD50	福顺源	河东区晟盛塑料制品厂	山东	22.00	250.00	个	5,500.00
1-27	A02340800 应急救援设备类	救援绳（水上）	规格：18mm*100米双钩加钢丝 型号：KA-08	康安	泰州市森康防护用品厂	江苏	320.00	385.00	个	123,200.00
1-28	A02340800 应急救援设备类	油锯	规格：四冲程 型号：MA-YJ290	木安	上海策购消防设备有限公司	上海	530.00	30.00	个	15,900.00
1-29	A02340800 应急救援设备类	电缆	规格：VV 4芯，每芯截面积10平方毫米，纯铜导体 型号：FH-010	富华	富华线缆有限公司	河北	3,754.00	1.00	个	3,754.00
1-30	A02340800 应急救援设备类	大型抽水泵	规格：1400kg 柴油 型号：WRX-500GF	威尔逊	潍坊威尔逊动力设备有限公司	山东	23,800.00	10.00	台	238,000.00
1-31	A02340800 应急救援设备类	救生杆	规格：6.5米 型号：MA-JSG6.5米	木安	上海策购消防设备有限公司	上海	75.00	135.00	个	10,125.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-32	A02340800 应急救援设备类	锥桶	规格：75*40*40 型号：jy75-40-40	瑾煜	台州市瑾煜交通设施有限公司	浙江	30.00	505.00	个	15,150.00
1-33	A02340800 应急救援设备类	风力灭火器	规格：单缸风冷二冲程 型号：6MF-32	木安	上海策购消防设备有限公司	上海	355.00	30.00	个	10,650.00
1-34	A02340800 应急救援设备类	抛投器	规格：7.5KG 型号：PTQ22-Y90	鹏欣	江苏泽安消防设备有限公司	江苏	1,500.00	10.00	个	15,000.00
1-35	A02340800 应急救援设备类	警戒带	规格：100m 型号：JD-29	浪岩	台州浪岩交通设施有限公司	浙江	10.00	505.00	个	5,050.00
1-36	A02340800 应急救援设备类	升降式照明灯	规格：3kw 型号ZC-SFW6110	洲创翰光	浙江洲创电气有限公司	浙江	3,500.00	8.00	个	28,000.00
1-37	A02340800 应急救援设备类	防汛沙袋	规格：70 * 30cm 型号：cx70-30	成鑫	成鑫麻袋纺织厂	河北	3.00	2500.00	个	7,500.00
1-38	A02340800 应急救援设备类	割灌机	规格：背负四冲程 型号：MA-GGJ240/260	木安	上海策购消防设备有限公司	上海	550.00	30.00	个	16,500.00

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市新嘉路通商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,682,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02340800 应急救援设备类	铲车	LG853HG	龙工	龙工（福建）机械有限公司	福建	298,000.00	5.00	辆	1,490,000.00
2-2	A02340800 应急救援设备类	抽水车（吸污车）	WLW5258GXWEQ	旺龙威牌	湖北旺龙专用汽车有限公司	湖北省	298,000.00	4.00	台	1,192,000.00

中耀工程咨询（内蒙古）有限公司

2025年11月19日